(Ban hành kèm theo Quy chế hoạt động bù trừ và thanh toán chứng khoán)

Mẫu 14/TTBT
	TỔNG CÔNG TY LƯU KÝ
VÀ BÙ TRỪ CHỨNG KHOÁN VIỆT NAM

Số:         /TB-TTBT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        ..., ngày... tháng... năm....

THÔNG BÁO

Về việc chuyển nghĩa vụ thanh toán giao dịch thiếu tiền của NĐTNPR tại (*)....
Kính gửi: Ngân hàng ........................................................................
Căn cứ thông báo từ chối thanh toán giao dịch ngày xx/xx/xxxx của Quý Ngân hàng, Tổng công ty Lưu ký và Bù trừ chứng khoán Việt Nam (VSDC) thông báo đã hoàn tất chuyển nghĩa vụ thanh toán giao dịch mua cổ phiếu của NĐTNPR do thiếu tiền thanh toán như sau:

- Phiên giao dịch ngày:
	STT
	Mã chứng khoán
	Số hiệu lệnh
	Số xác nhận (**)
	Số lượng khớp lệnh
	Giá khớp lệnh (đồng)
	Số tài khoản bên chuyển
	Số tài khoản bên nhận
	CTCK thực hiện thanh toán

VSDC thông báo để Quý Ngân hàng biết và thực hiện thanh toán đúng hạn theo “Thông báo điều chỉnh tổng hợp kết quả bù trừ đa phương và thanh toán chứng khoán” và “Thông báo điều chỉnh tổng hợp kết quả bù trừ đa phương và thanh toán tiền giao dịch” của VSDC.

	     Nơi nhận:
- Như trên;
- CTCK;
- SGDCK;
- ĐKCP;
- Lưu TTBT (...b).
	ĐẠI DIỆN VSDC
(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)

(*): ghi bổ sung sàn giao dịch là: HOSE, HNX, UPCOM
(**) trường hợp chuyển nghĩa vụ thanh toán một hoặc một số giao dịch
PAGE